
   
 

 
 

                                                                                      

Dodatek č. 4/2023 
podle § 2586 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ke smlouvě o sběru, svozu a zpracování komunálního a separovaného odpadu,  
jejímž předmětem je: 

sběr, svoz a zpracování separovaného odpadu,  

nájem sběrových nádob a velkokapacitních kontejnerů, 

 

uzavřené mezi společností 

 

RUMPOLD UHB, s.r.o.  

Sídlo: Předbranská 415, 688 01 Uh. Brod  

Zastoupenou: Ing. Miroslavem Žmolíkem, jednatelem  

IČO: 60704756  

DIČ: CZ60704756   

zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15009  

držitelem certifikátu ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN EN ISO 9001:2009  

(dále také „ zhotovitel“) 

a 

Společností:  

Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o.  

Zapsána: Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 35422  

Sídlo: Partyzánů 2174, 688 01 Uherský Brod  

Zastoupena: Ing. Ferdinandem Kubáníkem, jednatelem  

IČ/DIČ: 25583905 CZ25583905 

Provozovna: Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o. 

(dále také „ objednatel“). 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany se dohodly od 1. 2. 2023 na změně ceny za sběr, svoz a zpracování separovaného odpadu (příp. změny 

nájmu sběrných nádob a velkokapacitních kontejnerů) v souladu s postupem sjednaným dle čl. IV. „Cena“ Smlouvy. Při 

stanovení cen je zohledněna míra inflace 15,1 % vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen v České 

republice za rok 2022 a zvýšení zákonného poplatku za uložení odpadu.  

 

II. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na zrušení Přílohy č. 4 Smlouvy - Ceník - a jejím nahrazením novou Přílohou č. 4, která je 

nedílnou součástí tohoto Dodatku.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní části smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. Smluvní strany uzavírají dodatek na základě 

vlastní dobrovolné vůle a považují jeho obsah za ujednání v souladu s dobrými mravy. Dodatek je platný podpisem stran.  

Dodatek je vyhotoven ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž jeden si objednatel ponechá a zbylé dva odešle na 

adresu zhotovitele. 

 

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od zveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Uh. Brodě dne:          V Uh. Brodě dne:  

Za společnost            Za RUMPOLD UHB, s.r.o. 

 

 

 

 

 

   
  Městská nemocnice s poliklinikou Uherský Brod, s.r.o.                      RUMPOLD UHB, s.r.o. 

      Ing. Ferdinand Kubáník - jednatel                                              Ing. Miroslav Žmolík – jednatel společnosti 

 


